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부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 13,981,237 13,929,613 51,624

국 103,700 105,900 △2,200

균 579,000 579,000 0

기 2,131,891 2,116,741 15,150

도 2,309,661 2,285,376 24,285

시 8,856,985 8,842,596 14,389

건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상 13,639,181 13,586,931 52,250

국 103,700 105,900 △2,200

균 579,000 579,000 0

기 2,131,891 2,116,741 15,150

도 2,309,661 2,285,376 24,285

시 8,514,929 8,499,914 15,015

통합건강증진사업 898,272 898,272 0

기 424,136 424,136 0

도 127,241 127,241 0

시 346,895 346,895 0

지역사회중심금연지원서비스(보조) 360,000 360,000 0

기 180,000 180,000 0

도 54,000 54,000 0

시 126,000 126,000 0

101 인건비 179,134 171,134 8,000

기 89,567 85,567 4,000

도 26,870 25,670 1,200

시 62,697 59,897 2,800

03 무기계약근로자보수 137,014 129,014 8,000

□ 공무직 인건비 137,014 129,014 8,000

○ 4대보험 9,000 5,000 4,000경정 9,000,000원

기 4,500 2,500 2,000

도 1,350 750 600

시 3,150 1,750 1,400

○ 가족수당 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

기 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

202 여비 6,000 14,000 △8,000

기 3,000 7,000 △4,000

도 900 2,100 △1,200

시 2,100 4,900 △2,800

01 국내여비 6,000 14,000 △8,000

□ 금연사업 추진 6,000 14,000 △8,000경정 6,000,000원

기 3,000 7,000 △4,000

도 900 2,100 △1,200

시 2,100 4,900 △2,800

건강행태개선사업 183,523 222,123 △38,600

기 34,202 34,202 0

도 50,261 50,261 0

시 99,060 137,660 △38,600

건강걷기사업 18,504 19,904 △1,400



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강행태개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 0 1,400 △1,400

01 국내여비 0 1,400 △1,400

□ 건강걷기 업무추진 0 1,400 △1,400경정 0원

건강체험한마당 0 26,000 △26,000

201 일반운영비 0 23,300 △23,300

02 공공운영비 0 1,000 △1,000

□ 건강체험한마당 운영 0 1,000 △1,000

○ 보험료 지급 0 1,000 △1,000경정 0원

03 행사운영비 0 22,300 △22,300

□ 건강체험한마당 행사 운영 0 22,300 △22,300경정 0원

301 일반보전금 0 2,700 △2,700

09 행사실비지원금 0 2,700 △2,700

□ 건강체험한마당 운영 0 2,700 △2,700

○ 진행요원 및 홍보부스 참여자 급식제공

0 1,200 △1,200

○ 출연료 0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

헬스케어운영사업 16,615 27,815 △11,200

201 일반운영비 16,615 26,615 △10,000

01 사무관리비 16,615 26,615 △10,000

□ 강사수당 7,300 17,300 △10,000

○ 헬스케어사업 강사 수당

2,500 12,500 △10,000경정 2,500,000원

202 여비 0 1,200 △1,200

01 국내여비 0 1,200 △1,200

□ 헬스케어사업 추진비 0 1,200 △1,200경정 0원

모자보건 및 출산지원사업 9,733,880 9,636,580 97,300

국 84,900 84,900 0

균 579,000 579,000 0

기 109,250 94,100 15,150

도 1,840,528 1,815,583 24,945

시 7,120,202 7,062,997 57,205

출산장려지원사업 4,876,100 4,877,100 △1,000

202 여비 3,200 4,200 △1,000

01 국내여비 3,200 4,200 △1,000

□ 출산장려 홍보 추진 3,200 4,200 △1,000경정 3,200,000원

둘째아이상 출산장려금 지원(보조) 368,000 300,000 68,000

도 110,400 90,000 20,400

시 257,600 210,000 47,600

301 일반보전금 368,000 300,000 68,000

도 110,400 90,000 20,400

시 257,600 210,000 47,600



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 368,000 300,000 68,000

□ 둘째아이상 출산장려금 지원

368,000 300,000 68,000경정 368,000,000원

도 110,400 90,000 20,400

시 257,600 210,000 47,600

난임부부지원사업(보조) 152,000 122,000 30,000

기 76,000 61,000 15,000

도 22,800 18,300 4,500

시 53,200 42,700 10,500

307 민간이전 152,000 122,000 30,000

기 76,000 61,000 15,000

도 22,800 18,300 4,500

시 53,200 42,700 10,500

01 의료및구료비 152,000 122,000 30,000

□ 체외수정 및 인공수정 시술비 지원

152,000 122,000 30,000경정 152,000,000원

기 76,000 61,000 15,000

도 22,800 18,300 4,500

시 53,200 42,700 10,500

청소년산모의료비지원 사업(보조) 1,500 1,200 300

기 750 600 150

도 225 180 45

시 525 420 105

307 민간이전 1,500 1,200 300

기 750 600 150

도 225 180 45

시 525 420 105

01 의료및구료비 1,500 1,200 300

□ 청소년산모 의료비 지원 1,500 1,200 300경정 1,500,000원

기 750 600 150

도 225 180 45

시 525 420 105

공공산후조리원 설치지원(보조) 3,159,000 3,159,000 0

도 1,579,500 1,579,500 0

시 1,579,500 1,579,500 0

401 시설비및부대비 3,159,000 3,159,000 0

도 1,579,500 1,579,500 0

시 1,579,500 1,579,500 0

01 시설비 3,155,200 3,139,000 16,200

□ 공공산후조리원 설치지원

3,155,200 3,139,000 16,200경정 3,155,200,000원

도 1,577,600 1,569,500 8,100

시 1,577,600 1,569,500 8,100

02 감리비 3,800 20,000 △16,200

□ 공공산후조리원 감리비 3,800 20,000 △16,200경정 3,800,000원

도 1,900 10,000 △8,100

시 1,900 10,000 △8,100



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 질 높은 맞춤형 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

질 높은 맞춤형 건강관리사업 1,122,181 1,124,231 △2,050

국 10,000 10,000 0

기 344,728 344,728 0

도 151,253 151,253 0

시 616,200 618,250 △2,050

정신보건사업 39,750 41,800 △2,050

202 여비 3,950 6,000 △2,050

01 국내여비 3,950 6,000 △2,050

□ 정신보건사업 업무추진 3,950 6,000 △2,050경정 3,950,000원

정신질환자 치료비 지원 17,600 22,000 △4,400

국 8,800 11,000 △2,200

도 2,640 3,300 △660

시 6,160 7,700 △1,540

정신질환 응급입원 비용 지원(보조) 3,200 4,000 △800

국 1,600 2,000 △400

도 480 600 △120

시 1,120 1,400 △280

307 민간이전 3,200 4,000 △800

국 1,600 2,000 △400

도 480 600 △120

시 1,120 1,400 △280

01 의료및구료비 3,200 4,000 △800

□ 정신질환자 응급입원 비용 지원

3,200 4,000 △800경정 3,200,000원

국 1,600 2,000 △400

도 480 600 △120

시 1,120 1,400 △280

정신질환자 외래치료지원제 치료비 지원(보조) 4,400 8,000 △3,600

국 2,200 4,000 △1,800

도 660 1,200 △540

시 1,540 2,800 △1,260

307 민간이전 4,400 8,000 △3,600

국 2,200 4,000 △1,800

도 660 1,200 △540

시 1,540 2,800 △1,260

01 의료및구료비 4,400 8,000 △3,600

□ 정신질환자 외래치료 비용 지원

4,400 8,000 △3,600경정 4,400,000원

국 2,200 4,000 △1,800

도 660 1,200 △540

시 1,540 2,800 △1,260

치매안심센터운영지원사업 1,577,075 1,577,075 0

기 1,177,500 1,177,500 0

도 118,366 118,366 0

시 281,209 281,209 0

치매쉼터지원사업(보조) 10,200 10,200 0



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 치매안심센터운영지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,054 3,054 0

시 7,146 7,146 0

201 일반운영비 8,200 1,700 6,500

도 2,460 510 1,950

시 5,740 1,190 4,550

01 사무관리비 8,200 1,700 6,500

□ 일반수용비 7,350 850 6,500

○ 현수막 제작 및 홍보물품 구입

7,350 850 6,500경정 7,350,000원

도 2,205 255 1,950

시 5,145 595 4,550

□ 운영수당 850 850 0

○ 우리마을 예쁜치매쉼터 강사비

850 850 0경정 850,000원

도 255 255 0

시 595 595 0

301 일반보전금 2,000 8,500 △6,500

도 594 2,544 △1,950

시 1,406 5,956 △4,550

09 행사실비지원금 2,000 8,500 △6,500

□ 행사실비 지원금 2,000 8,500 △6,500

○프로그램 참가자 간식 제공

2,000 8,500 △6,500경정 2,000,000원

도 594 2,544 △1,950

시 1,406 5,956 △4,550

행정운영경비(건강증진과) 161,546 162,676 △1,130

기본경비 46,326 47,456 △1,130

기본경비 46,326 47,456 △1,130

202 여비 2,070 3,200 △1,130

01 국내여비 2,070 3,200 △1,130

□ 부서공통여비 2,070 3,200 △1,130경정 2,070,000원

재무활동(건강증진과) 180,510 180,006 504

보전지출 180,510 180,006 504

보전지출(건강증진과) 180,510 180,006 504

802 반환금기타 180,510 180,006 504

02 시ㆍ도비보조금반환금 83,487 82,983 504

□ 2020년도 정신재활시설 종사자수당

504 0 504504,000원


